
UCHWAŁA NR XLI/216/2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia 
stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U. 
z 2011r. Nr 45 poz. 236) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 uchwały Nr XXVIII/128/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne 
Gminy Zwierzyn poprzez dodanie §1 ust. 1 punktu 6) w brzmieniu: 

„6) sali wiejskiej wraz z pomieszczeniami przynależnymi w Górecku w wysokości: 500,00zł”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVIII/128/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 2012r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Id: 626B1085-872B-479D-8CE5-CB9F4CF05E8D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4. 1. ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej jeżeli przepisy szczególne

nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego (Rada Gminy Zwierzyn)

postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o

charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

jednostek samorządu terytorialnego.

Niniejsza uchwała odzwierciedla fakt oddania w miesiącu lutym 2014r. do użytku nowej sali wiejskiej w

miejsowość Górecko.

Id: 626B1085-872B-479D-8CE5-CB9F4CF05E8D. Uchwalony Strona 1




